第45回越前市テニス選手権大会(ジュニア部門)

- 1 主 催 越前市テニス協会
- 2 共 催 越前市体育協会
- 3 後 援 福井新聞社·越前市教育委員会
- 4 期 日 平成27年 9月26日(土) 武生中央公園テニスコート(ジュニア部門)
 - 会 場 10月 3日(土) 武生中央公園テニスコート (予備日)
 - 種 目 U11(男子シングルス・女子シングルス)
 - U13 (男子シングルス・女子シングルス)
- 5 参加資格 オープン

U 1 1 (男子シングルス・女子シングルス) H16.1.1 以降に生まれた者 U 1 3 (男子シングルス・女子シングルス) H14.1.1 以降に生まれた者 セルフジャッジの出来る者

- 6 試合方法 各種目6ゲームマッチ(6Gオール後12Pタイブレーク)のトーナメント方式。 但し、参加数天候等により種目、試合方法、コートを変更することがある。
- 7 使用ボール DUNLOP
- 8 エントリーフィー <mark>シングルス 1人 1,500円</mark>
- 9 申込方法 ※ **クラブ毎**に越前市テニス協会専用Excelデータを電子メールにて申込むこと。 表題に大会名「越前市テニス選手権大会エントリー」と入れてください。 越前市テニス協会専用 Excel データは越前市テニス協会 H P にてダウンロード できます。
 - ※ 郵便局指定の青い振込用紙に<u>クラブ名</u>、口座番号<u>00740-5-3200</u>と 加入者名 <u>越前市テニス協会</u>と記入して振り込みを済ませる。

振込み用紙はデータで添付すること。データはPDFかJPEG。現金書留は不可。 払込手数料は払込人負担でお願いします。

- ※振り込み用紙は少なくとも大会終了時まで各クラブで保管しておくこと。
- ※仮ドロー表は、越前市テニス協会HP及びEメールの2方法にて発表する。
- ※仮ドロー掲載・送付後、大会前日までの連絡・変更等については越前市テニス協会HPにて行う。大会期間中は本部または越前市テニス協会HPのどちらかにて行う。
- 10. 申込期限 平成27年 8月 27日(木)23:59分 必着
- 11. 申込場所 越前市テニス協会アドレス entry@echizen-ta.com
- 12 服 装 テニスウェア着用のこと。
- 13 その他 1)参加申込み数により、試合方法を変更することもある。
 - 2) 申込み締切り以降の選手変更、取消し、追加は一切認めない。
 - 3) クラス分け、審判、服装等は越前市テニス協会トーナメント規定に従う。
 - 4) 飲酒、喫煙、ゴミ、携帯電話については越前市テニス協会注意事項を厳守のこと。